12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:65:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:17:23p
12:27:46p
12:40:03p
12:54:36p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
14:23
10:23
12:17
14:33
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00

lunes, 8 de junio de 2020 12A

*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

lunes, 8 de junio de 2020 1AM

Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.

Ave Maria

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 5AM
Pieza Instrumental sobre "O viridissima"
6 Impromptus op.7
Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 7AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 8AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 9AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 10A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 11A
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *
Obertura en re men. E.109

3 Lieder de Schubert

Concierto no.4 p/clarinete y org. Re May.
El manantial, suite no.2 del ballet
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 1PM
ESPECIAL TOMASO ALBINONI
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 2PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno
Hildegard von Bingen (1098-1179)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

Johann Joseph Fux (1660-1741)
Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Johann Melchior Molter (1696-1765)
Leo Delibes (1836-1891)

MA - Mafianas

ME - mediodia

LUNES 08 DE JUNIO 2020

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Jorg Faerber

Eduardo Mata Sinfénica de Dallas

Jordi Savall Hesperion XXI

Neeme Jéarvi Real Nacional Escocesa

Stephan Mai Academia de musica antigua de Berlin
Yoel Levi Sinfénica de Atlanta

Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Gerard Claret

Lorenz Duftschmid

Lili Aldor
Andrew Mogrelia

Cémara Erkel Ferenc

Céamara de la Comunidad Europea

Org.de cam.Nal.de Andorra

Armonico Tributo Austria

Sinfénica Radio Eslovaca

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte

Kenneth Gilbert-clavecin
Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra
Laszlo Horvath-clarinete



02:00:00p
02:05:00p
02:20:00p
02:30:07p
02:44:49p
02:53:23p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:24p
03:37:40p
03:54:12p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:13p
04:25:20p
04:46:13p
04:54:22p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:09:01p
05:34:23p
05:53:30p
06:00:00p
06:00:00p
06:23:41p
06:45:04p
06:53:48p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:56:18p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:47:18p
11:50:18p

05:00
15:00
10:07
14:42
08:34
00:50
00:00
12:24
25:16
16:32
00:50
00:00
09:13
16:07
20:53
08:09
00:50
00:00
03:00
06:01
25:22
19:07
00:50
00:00
23:41
21:23
08:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
53:18
00:50
00:00
00:00
47:18
03:00
00:50

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

Sonata Corellisante no.6 en Re May.
Recuerdos de Ossian op.1, obertura
2 Pzas. plviolin y orquesta op.77
Identificacién estacion

lunes, 8 de junio de 2020 3PM

Suite en re men. p/guitarra barroca
Sinfonia No.21 en sol men. (1809)
*Concertino p/trombén y org. op.4
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 4PM
*Adagio p/cuerdas y 6rgano en sol men.
Sinfonia en Re Mayor

Divertimento p/violin y piano
Ondina, obertura

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
*Espafia, rapsodia p/orq.

Sinfonia no.2

Doble conc. p/cello y contrabajo
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 6PM
Hashish op.53, poema sinfonico oriental
Variaciones sinfonicas

Adagio (1891)

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

El Oso (una extravagancia en un acto)
Identificacion estacion

lunes, 8 de junio de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*Concierto p/piano y org. no.1 op.1 en si bem.men. (versién

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 08 DE JUNIO 2020

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Jean Sibelius (1865-1957)

ME - mediodia

Robert de Visee (c.1660-c.1720)
Nikolai Ovsyaniko-Kulikovski (1768-1846)
Ferdinand David (1810-1873)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Igor Stravinsky (1882-1971)
Albert Lortzing (1801-1851)

TA - Tardes

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Walter Piston (1894-1976)

Edgar Meyer (1960-)

TA - Tardes

Sergei Liapunov (1859-1924)
Alan Rawsthorne (1905-1971)
Leos Janacek (1854-1928)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

William Walton (1902-1983)
PR - Programas

Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

Simon Standage
Dimiti Kitajenko
Neeme Jéarvi

Yevgeny Mravinsky
Leif Segerstam

Claudio Scimone
Jiri Malat

Horst Neumann

John Eliot Gardiner
Gerard Schwarz
Hugh Wolff

Yevgeny Svetlanov
David Lloyd-Jones
Michael Helmrath

Richard Hickox

Gennadi

Collegium Musicum 90
Sinfénica Radio nacional Danesa
Sinfénica de Gotenburgo

Filarménica de Leningrado
Sinfénica de Bamberg

| solisti Veneti
Céamara Kurpfalesa

Sinfénica de La radio de Leipzig

Filarménica de Viena
Sinfénica de Seattle
De Cémara de San Pablo

Sinfénica Académica de la URSS
Real Nacional Escocesa
Fil. de camara de Munich

Northern Sinfonia

Filarménica Real de Estocolmo

Dong-Suk Kang-violin

Jakob Lindberg-guitarra barroca

Christian Lindberg-tromboén

Piero Toso-violin

Viktoria Mullova-violin; Bruno Canino-piano

Yo-Yo Ma-cello/Edgar Meyer-contrabajo

Della Jones, mezzo-sop; Alan Opie, baritono; John Shirley-Quirk, bajo

Mats Wildlund-piano



